
Uchwała Nr XXXI/215/2021 
Rady Powiatu Drawskiego 
z  dnia 26 stycznia 2021 r. 

 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających 
 z końcem roku budżetowego 2020 oraz określenia ostatecznego terminu 

dokonania tych wydatków 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) i art. 263 ust. 2, ust. 3, ust. 4 i ust. 5  ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) 
uchwala się co następuje: 
 

 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/209/2020 Rady Powiatu Drawskiego  z dnia 18 grudnia 2020 
roku w sprawie ustalenia wykazu  wydatków niewygasających z końcem roku 
budżetowego 2020 oraz określenia ostatecznego terminu dokonania tych wydatków 
zmienia się § 4, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.’’ 

 

§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                    Przewodnicząca Rady  

                  Urszula Ptak 

 

 

 

 

 

 


